Делопроизводитель

Зимина Н.В

8(34374)-7-47-38

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад №38 «ТЕРЕМОК»

624021, Свердловская область, город Сысерть, ул. Красноармейская, 1

тел: 834374-7-47-38 e-mail: mkdoy38@mail.ru     сайт: sert66.pfdo.ru

ПРИКАЗ №    251  - ОД

от 27.10.2021 г.                                                                                                         г. Сысерть

Об утверждении Положения об организации образовательной деятельности

В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании» в Российской Федерации,

Постановление Главного государственного санитарного врача РФ от 28.01.2021 N 2 "Об

утверждении санитарных правил и норм СанПиН 1.2.3685- 21 "Гигиенические

нормативы и требования к обеспечению безопасности и (или) безвредности для человека

факторов среды обитания" (вместе с "СанПиН 1.2.3685-21. Санитарные правила и

нормы...") ФГОС ДО, Уставом МАДОУ «Детский сад № 38», Правилами внутреннего

распорядка, другими нормативно – правовыми актами по вопросам образования,

социальной защиты прав и интересов детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положения об организации образовательного процесса в МАДОУ №

38 «Теремок».

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ                                                                                  М.Ю.Чадова

mailto:mkdoy38@mail.ru
http://www.sysert.net/ds2/